
Alpenvorland 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 273211007  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 08.10.2022, Spielbeginn 17:45h  Heimmannschaft TSV Ottobeuren

Spielort Ottobeuren, Schulzentrum  Gastmannschaft TSV Herrsching II

 

Heimmannschaft

TSV Ottobeuren
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Würsig, Melanie - - 10 3/3

5 Knittl, Carolin - - 3

8 Strunz, Céline - -

9 Ostendorf, Lilly - - 2

11 Dittmann, Franziska - - 1 23:53 48:11

13 Hoch, Leonie Marie - - 1

15 Albrecht, Romana - - 1 09:24

19 Wegmann, Nele Katharina - -

20 Haggenmüller, Hannah - - 2 16:01

22 Drevényi-Csuka, Vivien - - 4

88 Lindenlaub, Lea-Marie - -

A Polyfka, Roman - -

B Heil, Marcel - -

C Dillinger, Matthias - -

D Riedele, Lisa Marie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 29:10

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Herrsching II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Richter, Anna Lena - -

2 Thurner, Miriam - - 6 4/6 34:41

4 Rattenborg-Martinez, Paloma - -

5 Orlando, Simona - - 2

6 Herz, Sandra - - 34:16

7 Freymann, Bettina - - 4

8 Freymann, Lilly - -

9 Sender, Sabine - - 10:19

10 Stadler, Lea Sophia - - 2

11 Torggler, Lena - -

13 Edmaier, Laura - - 1

14 Meindl, Sophie - - 2

17 Engelhard, Marietta - - 1

18 Ruf, Leonie - -

A Spindler, Florian - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 22:09

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 43:43

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A John, Tobias - - - - -

SR B Waßmann, Robin - - - - -

Zeitn. Müller, Stefanie - - - - -

Sek. Hackl, Monika - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Ottobeuren

Ergebnis 24:18 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:23 0:1 Tor 7 Freymann, Bettina

Heim 00:58 1:1 Tor 2 Würsig, Melanie

Gast 01:34 1:2 Tor 7 Freymann, Bettina

Heim 02:14 2:2 Tor 2 Würsig, Melanie

Heim 04:25 3:2 Tor 2 Würsig, Melanie

Heim 05:37 4:2 Tor 15 Albrecht, Romana

Gast 07:10 4:3 7m mit Tor 2 Thurner, Miriam

Heim 08:14 5:3 Tor 2 Würsig, Melanie

Gast 08:59 5:4 Tor 2 Thurner, Miriam

Heim 09:24 Verwarnung 15 Albrecht, Romana

Gast 09:42 5:5 Tor 17 Engelhard, Marietta

Gast 10:19 Verwarnung 9 Sender, Sabine

Gast 13:55 5:6 7m mit Tor 2 Thurner, Miriam

Heim 16:01 Verwarnung 20 Haggenmüller, Hannah

Gast 18:01 5:7 7m mit Tor 2 Thurner, Miriam

Heim 19:00 6:7 Tor 5 Knittl, Carolin

Heim 20:34 7:7 Tor 2 Würsig, Melanie

Heim 21:52 8:7 Tor 5 Knittl, Carolin

22:09 Auszeit Gast

Heim 23:53 2 Minuten 11 Dittmann, Franziska

Gast 24:04 8:8 Tor 5 Orlando, Simona

Gast 25:40 8:9 Tor 13 Edmaier, Laura

Heim 26:16 9:9 7m mit Tor 2 Würsig, Melanie

29:10 Auszeit Heim

Heim 30:24 10:9 Tor 22 Drevényi-Csuka, Vivien

Gast 30:41 10:10 Tor 7 Freymann, Bettina

Gast 31:44 10:11 Tor 5 Orlando, Simona

Gast 32:00 10:12 Tor 7 Freymann, Bettina

Heim 33:27 11:12 Tor 11 Dittmann, Franziska

Gast 33:40 11:13 Tor 2 Thurner, Miriam

Gast 34:16 Verwarnung 6 Herz, Sandra

Gast 34:41 Verwarnung 2 Thurner, Miriam

Heim 34:50 12:13 7m mit Tor 2 Würsig, Melanie

Gast 36:33 12:13 7m ohne Tor 2 Thurner, Miriam

Heim 38:51 13:13 Tor 22 Drevényi-Csuka, Vivien

Gast 39:16 13:14 Tor 14 Meindl, Sophie

Heim 40:04 14:14 Tor 20 Haggenmüller, Hannah

Heim 41:14 15:14 Tor 13 Hoch, Leonie Marie

Heim 42:34 16:14 Tor 9 Ostendorf, Lilly

Heim 43:31 17:14 7m mit Tor 2 Würsig, Melanie

43:43 Auszeit Gast

Gast 46:39 17:15 7m mit Tor 2 Thurner, Miriam

Heim 47:47 18:15 Tor 2 Würsig, Melanie

Heim 47:47 19:15 Tor 2 Würsig, Melanie

Heim 48:11 2 Minuten 11 Dittmann, Franziska

Gast 48:38 19:16 Tor 10 Stadler, Lea Sophia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:55 19:17 Tor 10 Stadler, Lea Sophia

Heim 52:59 20:17 Tor 5 Knittl, Carolin

Heim 55:23 21:17 Tor 20 Haggenmüller, Hannah

Gast 55:58 21:17 7m ohne Tor 2 Thurner, Miriam

Heim 57:04 22:17 Tor 22 Drevényi-Csuka, Vivien

Heim 57:23 23:17 Tor 22 Drevényi-Csuka, Vivien

Gast 58:12 23:18 Tor 14 Meindl, Sophie

Heim 58:53 24:18 Tor 9 Ostendorf, Lilly
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